
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 10 10 6 6 5 5

98.01～99 0 0 1 4 0 10 0 6 0 5

97.01～98 0 0 5 9 0 10 19 25 8 13

96.01～97 0 0 3 12 0 10 0 25 0 13

95.01～96 2 2 6 18 22 32 0 25 0 13

94.01～95 0 2 5 23 0 32 41 66 23 36

93.01～94 2 4 6 29 0 32 0 66 0 36

92.01～93 0 4 13 42 0 32 62 128 44 80

91.01～92 6 10 11 53 23 55 0 128 0 80

90.01～91 0 10 15 68 0 55 0 128 0 80

89.01～90 16 26 15 83 0 55 57 185 45 125

88.01～89 0 26 18 101 0 55 0 185 0 125

87.01～88 20 46 10 111 41 96 62 247 55 180

86.01～87 0 46 15 126 0 96 0 247 0 180

85.01～86 24 70 17 143 0 96 0 247 0 180

84.01～85 0 70 19 162 0 96 65 312 66 246

83.01～84 44 114 14 176 30 126 0 312 0 246

82.01～83 0 114 29 205 0 126 86 398 82 328

81.01～82 53 167 18 223 0 126 0 398 0 328

80.01～81 0 167 23 246 0 126 0 398 0 328

79.01～80 72 239 24 270 43 169 58 456 80 408

78.01～79 0 239 20 290 0 169 0 456 0 408

77.01～78 84 323 29 319 0 169 69 525 91 499

76.01～77 0 323 22 341 0 169 0 525 0 499

75.01～76 91 414 26 367 44 213 0 525 0 499

74.01～75 0 414 21 388 0 213 68 593 84 583

73.01～74 96 510 18 406 0 213 0 593 0 583

72.01～73 0 510 20 426 0 213 62 655 80 663

71.01～72 86 596 22 448 45 258 0 655 0 663

70.01～71 0 596 23 471 0 258 0 655 0 663

69.01～70 111 707 14 485 0 258 73 728 95 758

68.01～69 0 707 22 507 0 258 0 728 0 758

67.01～68 122 829 15 522 61 319 74 802 95 853

66.01～67 0 829 28 550 0 319 0 802 0 853

65.01～66 106 935 23 573 0 319 0 802 0 853

64.01～65 0 935 24 597 0 319 71 873 82 935

63.01～64 120 1,055 30 627 82 401 0 873 0 935

62.01～63 0 1,055 37 664 0 401 83 956 82 1,017

61.01～62 131 1,186 28 692 0 401 0 956 0 1,017

60.01～61 0 1,186 27 719 0 401 0 956 0 1,017

59.01～60 136 1,322 25 744 71 472 72 1,028 83 1,100

58.01～59 0 1,322 31 775 0 472 0 1,028 0 1,100

57.01～58 134 1,456 32 807 0 472 91 1,119 104 1,204

06 土木與建築群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,456 27 834 0 472 0 1,119 0 1,204

55.01～56 98 1,554 27 861 102 574 0 1,119 0 1,204

54.01～55 1 1,555 20 881 0 574 92 1,211 106 1,310

53.01～54 89 1,644 29 910 0 574 0 1,211 0 1,310

52.01～53 0 1,644 21 931 0 574 98 1,309 97 1,407

51.01～52 97 1,741 31 962 94 668 0 1,309 0 1,407

50.01～51 0 1,741 23 985 0 668 0 1,309 0 1,407

49.01～50 86 1,827 37 1,022 0 668 108 1,417 105 1,512

48.01～49 0 1,827 18 1,040 0 668 0 1,417 0 1,512

47.01～48 85 1,912 34 1,074 121 789 134 1,551 109 1,621

46.01～47 0 1,912 29 1,103 0 789 0 1,551 0 1,621

45.01～46 76 1,988 41 1,144 0 789 0 1,551 0 1,621

44.01～45 0 1,988 23 1,167 0 789 151 1,702 114 1,735

43.01～44 40 2,028 29 1,196 127 916 0 1,702 0 1,735

42.01～43 0 2,028 24 1,220 0 916 134 1,836 99 1,834

41.01～42 49 2,077 26 1,246 0 916 0 1,836 0 1,834

40.01～41 0 2,077 33 1,279 0 916 0 1,836 0 1,834

39.01～40 41 2,118 36 1,315 139 1,055 111 1,947 127 1,961

38.01～39 0 2,118 34 1,349 0 1,055 0 1,947 0 1,961

37.01～38 23 2,141 37 1,386 0 1,055 99 2,046 106 2,067

36.01～37 0 2,141 27 1,413 0 1,055 0 2,046 0 2,067

35.01～36 23 2,164 28 1,441 192 1,247 0 2,046 0 2,067

34.01～35 0 2,164 45 1,486 0 1,247 73 2,119 79 2,146

33.01～34 29 2,193 32 1,518 0 1,247 0 2,119 0 2,146

32.01～33 0 2,193 38 1,556 0 1,247 55 2,174 51 2,197

31.01～32 19 2,212 41 1,597 231 1,478 0 2,174 0 2,197

30.01～31 0 2,212 50 1,647 1 1,479 0 2,174 0 2,197

29.01～30 18 2,230 46 1,693 0 1,479 39 2,213 47 2,244

28.01～29 0 2,230 53 1,746 0 1,479 0 2,213 0 2,244

27.01～28 17 2,247 35 1,781 276 1,755 31 2,244 31 2,275

26.01～27 0 2,247 38 1,819 0 1,755 0 2,244 0 2,275

25.01～26 13 2,260 45 1,864 0 1,755 0 2,244 1 2,276

24.01～25 0 2,260 31 1,895 0 1,755 33 2,277 13 2,289

23.01～24 13 2,273 49 1,944 200 1,955 0 2,277 0 2,289

22.01～23 0 2,273 37 1,981 0 1,955 13 2,290 9 2,298

21.01～22 8 2,281 52 2,033 0 1,955 0 2,290 0 2,298

20.01～21 0 2,281 26 2,059 0 1,955 0 2,290 0 2,298

19.01～20 13 2,294 67 2,126 184 2,139 4 2,294 2 2,300

18.01～19 0 2,294 21 2,147 0 2,139 0 2,294 0 2,300

17.01～18 11 2,305 66 2,213 0 2,139 7 2,301 1 2,301

16.01～17 0 2,305 13 2,226 0 2,139 0 2,301 0 2,301

15.01～16 11 2,316 33 2,259 98 2,237 0 2,301 0 2,301

14.01～15 0 2,316 12 2,271 0 2,237 4 2,305 1 2,302

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 1 2,317 25 2,296 0 2,237 0 2,305 0 2,302

12.01～13 0 2,317 2 2,298 0 2,237 1 2,306 0 2,302

11.01～12 1 2,318 10 2,308 56 2,293 0 2,306 0 2,302

10.01～11 0 2,318 1 2,309 0 2,293 0 2,306 0 2,302

9.01～10 0 2,318 4 2,313 0 2,293 0 2,306 0 2,302

8.01～9 0 2,318 0 2,313 0 2,293 0 2,306 0 2,302

7.01～8 0 2,318 1 2,314 10 2,303 0 2,306 0 2,302

6.01～7 0 2,318 0 2,314 0 2,303 0 2,306 0 2,302

5.01～6 1 2,319 1 2,315 0 2,303 0 2,306 0 2,302

4.01～5 0 2,319 0 2,315 0 2,303 0 2,306 0 2,302

3.01～4 0 2,319 0 2,315 3 2,306 0 2,306 0 2,302

2.01～3 0 2,319 1 2,316 0 2,306 0 2,306 0 2,302

1.01～2 0 2,319 0 2,316 0 2,306 0 2,306 0 2,302

0.01～1 0 2,319 0 2,316 0 2,306 0 2,306 0 2,302

0 107 2,426 110 2,426 120 2,426 120 2,426 124 2,426

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,740 72 1,737 65 1,730 52 1,730 75 1,727 75

後標 (第25百分

位數考生成績)
580 52 579 28.5 577 28 577 42.5 576 45

60.3832 47.5979 41.3994 58.3998 59.0165

15.2823 22.458 20.3712 19.3607 18.1906

2,320 2,316 2,306 2,306 2,302

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


